
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 17,946,811 17,307,779 639,032

국          1,345,795 1,819,380 △473,585

광          7,468,000 6,989,000 479,000

특            500,000 0 500,000

도          1,303,111 1,163,111 140,000

군          7,329,905 7,336,288 △6,383

농산물 판매 기반확충 503,086 503,086 0

국              7,200 7,200 0

광            100,000 100,000 0

도             59,075 59,075 0

군            336,811 336,811 0

농특산물 직거래  활성화 269,226 269,226 0

도             27,347 27,347 0

군            241,879 241,879 0

전남쌀· 장흥쌀 판촉 활성화 추진 37,421 37,421 0

201 일반운영비 7,421 10,421 △3,000

03 행사운영비 941 3,941 △3,000

  ○ 장흥쌀 대도시 직거래 장터 판매행사 지원
                  941              3,941          △3,000       경정 941,000원

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

  ○ 장흥쌀 판매 우수공무원 포상                 3,000                  0            3,000

    ― 우수공무원                 3,000                  0            3,000  150,000원 * 20명

농산물 생산 · 유통관리 1,984,029 1,984,029 0

국            154,800 633,800 △479,000

광          1,089,000 610,000 479,000

도            238,219 238,219 0

군            502,010 502,010 0

농산물 유통체계 활성화 1,557,553 1,557,553 0

국            154,800 633,800 △479,000

광            779,000 300,000 479,000

도            233,219 233,219 0

군            390,534 390,534 0

APC시설보완사업 822,900 822,900 0

국                  0 479,000 △479,000

광            479,000 0 479,000

도            143,900 143,900 0

군            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 822,900 822,900 0

국                  0 479,000 △479,000

광            479,000 0 479,000

도            143,900 143,900 0

군            200,000 200,000 0

01 시설비 811,100 811,100 0

  ○ APC시설보완사업               811,100            811,100                0  경정 811,100,000원

국                  0 471,900 △471,900
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            471,900 0 471,900

도            139,200 139,200 0

군            200,000 200,000 0

02 감리비 9,100 9,100 0

  ○ APC시설보완사업 감리비                 9,100              9,100                0  9,100,000원 * 1식

국                  0 5,400 △5,400

광              5,400 0 5,400

도              3,700 3,700 0

03 시설부대비 2,700 2,700 0

  ○ APC시설보완사업 시설 부대비
                2,700              2,700                0       2,700,000원 * 1식

국                  0 1,700 △1,700

광              1,700 0 1,700

도              1,000 1,000 0

브랜드 육성 및 유통체계 구축 426,476 426,476 0

광            310,000 310,000 0

도              5,000 5,000 0

군            111,476 111,476 0

생약초 브랜드(디자인)개발 및 제작 지원(광특) 220,000 220,000 0

광            220,000 220,000 0

201 일반운영비 12,006 60,000 △47,994

광             12,006 60,000 △47,994

01 사무관리비 12,006 60,000 △47,994

  ○ 생약초 한방특구 이미지 홍보
               12,006             60,000         △47,994       경정 12,006,000원

광             12,006 60,000 △47,994

307 민간이전 142,994 95,000 47,994

광            142,994 95,000 47,994

02 민간경상보조 142,994 95,000 47,994

  ○ 민간경상보조               142,994             95,000           47,994

    ― 가공상품 포장재 지원
              122,994             75,000           47,994         경정 122,994,000원

광            122,994 75,000 47,994

농업경쟁력 강화 5,427,612 5,427,612 0

광          3,779,000 3,779,000 0

도             79,178 79,178 0

군          1,569,434 1,569,434 0

농촌마을종합개발사업 5,427,612 5,427,612 0

광          3,779,000 3,779,000 0

도             79,178 79,178 0

군          1,569,434 1,569,434 0

농촌마을종합개발사업(개매기권역) 120,000 120,000 0

광             84,000 84,000 0

군             36,000 36,000 0

207 연구개발비 106,000 120,000 △14,000

광             84,000 84,000 0

군             22,000 36,000 △14,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 106,000 120,000 △14,000

  ○ 기본계획수립               106,000            120,000         △14,000  경정 106,000,000원

광             84,000 84,000 0

군             22,000 36,000 △14,000

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

  ○ 지역역량강화사업                14,000                  0           14,000  14,000,000원 * 1식

산업진흥 2,673,454 2,042,039 631,415

국            792,295 786,880 5,415

특            500,000 0 500,000

도            578,577 438,577 140,000

군            802,582 816,582 △14,000

지역경제 2,673,454 2,042,039 631,415

국            792,295 786,880 5,415

특            500,000 0 500,000

도            578,577 438,577 140,000

군            802,582 816,582 △14,000

청년행정인턴제사업 100,955 109,540 △8,585

국             35,975 30,560 5,415

군             64,980 78,980 △14,000

101 인건비 100,955 109,540 △8,585

국             35,975 30,560 5,415

군             64,980 78,980 △14,000

04 기간제근로자등보수 100,955 109,540 △8,585

  ○ 인건비(7,528,000원*10개월)
               75,280             89,280         △14,000       경정 75,280,000원

국             28,998 28,998 0

군             46,282 60,282 △14,000

  ○ 4대보험료                13,633              9,020            4,613  경정 13,633,000원

국              6,175 1,562 4,613

군              7,458 7,458 0

  ○ 시간외수당(6,690원 * 15시간 * 10개월 * 12
     명)                12,042             11,240              802       경정 12,042,000원

국                802 0 802

군             11,240 11,240 0

지역공동체 일자리사업(도비) 864,000 864,000 0

도            264,000 264,000 0

군            600,000 600,000 0

201 일반운영비 4,935 0 4,935

01 사무관리비 4,935 0 4,935

  ○ 안전장비 구입 및 장비임차료 등 사무관리비                 4,935                  0            4,935

    ― 장비임차료                 4,935                  0            4,935  경정 4,935,000원

206 재료비 193,665 198,600 △4,935

도             61,000 61,000 0

군            132,665 137,600 △4,935

01 재료비 193,665 198,600 △4,935
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역공동체 일자리사업 재료 구입
              193,665            198,600          △4,935       경정 193,665,000원

도             61,000 61,000 0

군            132,665 137,600 △4,935

지역 일자리 창출사업(특교세)(성립전) 540,000 40,000 500,000

특            500,000 0 500,000

도             40,000 40,000 0

101 인건비 200,000 0 200,000

특            200,000 0 200,000

04 기간제근로자등보수 200,000 0 200,000

  ○ 지역 일자리사업 인건비               193,900                  0          193,900  700,000원*277명

특            193,900 0 193,900

  ○ 지역 일자리사업 4대 보험료
                6,100                  0            6,100       6,100,000원*1회

특              6,100 0 6,100

201 일반운영비 45,000 20,000 25,000

특             25,000 0 25,000

도             20,000 20,000 0

01 사무관리비 45,000 20,000 25,000

  ○ 일자리 창출사업 사무관리비                45,000             20,000           25,000

    ― 일자리 창출사업 평가자료 작성(5,000,000
       원*3회)                15,000              4,000           11,000         경정 15,000,000원

특             11,000 0 11,000

도              4,000 4,000 0

    ― 일자리사업 추진현장 장비임차(2,000,000
       원*7회)                14,000              6,000            8,000         경정 14,000,000원

특              8,000 0 8,000

도              6,000 6,000 0

    ― 일자리 창출사업 소모품 구입(200,000원*2
       0종*4회)                16,000             10,000            6,000         경정 16,000,000원

특              6,000 0 6,000

도             10,000 10,000 0

202 여비 15,000 5,000 10,000

특             10,000 0 10,000

도              5,000 5,000 0

01 국내여비 15,000 5,000 10,000

  ○ 지역일자리사업 교육참석 및 현지점검
                9,800              5,000            4,800       경정 9,800,000원

특              4,800 0 4,800

도              5,000 5,000 0

  ○ 일자리사업 우수사례 발표대회 참가
                5,200                  0            5,200       520,000원*5명*2회

특              5,200 0 5,200

206 재료비 155,000 15,000 140,000

특            140,000 0 140,000

도             15,000 15,000 0

01 재료비 155,000 15,000 140,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역공동체일자리사업 재료구입
              155,000             15,000          140,000       경정 155,000,000원

특            140,000 0 140,000

도             15,000 15,000 0

207 연구개발비 80,000 0 80,000

특             80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

  ○ 일자리 공시제 컨설팅 용역
               40,000                  0           40,000       40,000,000원*1식

특             40,000 0 40,000

  ○ 장흥군 장기일자리전략 학술용역
               40,000                  0           40,000       40,000,000원*1식

특             40,000 0 40,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

특             18,000 0 18,000

02 민간경상보조 18,000 0 18,000

  ○ 중소기업 안정적 일자리 지원
               18,000                  0           18,000       600,000원*10명*3월

특             18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

특             27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000

  ○ 슬레이트 지붕개량 사업                27,000                  0           27,000  9,000,000원 * 3동

특             27,000 0 27,000

자립형 지역공동체사업(도비) 140,000 0 140,000

도            140,000 0 140,000

101 인건비 27,780 0 27,780

도             27,780 0 27,780

04 기간제근로자등보수 27,780 0 27,780

  ○ 임원인건비                12,000                  0           12,000  1,000,000원 * 2개월 * 6명

도             12,000 0 12,000

  ○ 청태전 근로자 인건비
                1,620                  0            1,620       36,000원 * 15일 * 3명

도              1,620 0 1,620

  ○ 청태전 회원 인건비                 2,400                  0            2,400  15,000원 * 40일 * 4명

도              2,400 0 2,400

  ○ 산야초 근로자인건비
                7,560                  0            7,560       36,000원 * 35일 * 6명

도              7,560 0 7,560

  ○ 산야초 회원인건비                 4,200                  0            4,200  15,000원 * 35일 * 8명

도              4,200 0 4,200

401 시설비및부대비 42,220 0 42,220

도             42,220 0 42,220

01 시설비 42,220 0 42,220

  ○ 야생녹차단지진입로 개설
               19,000                  0           19,000       19,000,000원 * 1식
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             19,000 0 19,000

  ○ 청태전발효실 고정시설물 설치
                5,980                  0            5,980       5,980,000원 * 1식

도              5,980 0 5,980

  ○ 산야초효소작업장 진입로 개설
               17,240                  0           17,240       17,240,000원 * 1식

도             17,240 0 17,240

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도             70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

  ○ 청태전 발효실 설치                35,000                  0           35,000  35,000,000원 * 1식

도             35,000 0 35,000

  ○ 산야초효소작업장 및 저온저장고 설치
               35,000                  0           35,000       35,000,000원 * 1식

도             35,000 0 35,000

재무활동(지역경제마케팅과) 41,826 34,209 7,617

보전지출 26,996 23,251 3,745

보전지출(자체) 26,996 23,251 3,745

802 반환금기타 26,996 23,251 3,745

01 국고보조금반환금 1,006 0 1,006

  ○ 2009 희망근로프로젝트사업 반환금
                1,006                  0            1,006       1,006,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,990 23,251 2,739

  ○ 2009 희망근로프로젝트사업 반환금
                2,739                  0            2,739       2,739,000원

내부거래지출 14,830 10,958 3,872

수질개선특별회계 전출금 14,830 10,958 3,872

701 기타회계전출금 14,830 10,958 3,872

01 기타회계전출금 14,830 10,958 3,872

  ○ 댐상류지역 하수처리장 유지관리비 군비부담
               14,830             10,958            3,872       경정 14,830,000원
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